ARSREDOVISNING
for

Bostadsrattsforeningen Tegelbruket
Org nr 76 96 28-4418

Styrelsen far harmed avlamna arsredovisning for rakenskapsaret 2024-01-01 --2024-12-31.

Innehall Sida

- forvaltningsberattelse 2
- resultatrakning 5
- balansrakning 6
- kassaflodesanalys 8
- tillaggsupplysningar 9
- stallda sékerheter och ansvarsforbindelser 11
- underskrifter 11



Brf Tegelbruket
Org nr 76 96 28-4418

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Tegelbruket har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse
genom att i foreningens hus upplata bostadsrattslagenheter at medlemmar for nyttjanderatt och utan
tidsbegransning. En medlems réatt i féreningen, pa grund av sadan upplatelse, kallas bostadsratt.

En medlem som innehar en bostadsratt kallas bostadsrattsinnehavare.

Fdreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1554) och utgér darmed en
akta bostadsrattsforening.

Fdreningen registrerades hos Bolagsverket 2014-07-30 och har sitt séte i Jonkdping. Ekonomisk plan
registrerades 2016-04-14. FGreningens nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket
2023-08-01. Forsta inflyttning skedde i slutet av mars 2017.

Foreningens byggnad

Foreningen dger fastigheten Fursten Norra 3 som uppfordes 2016. Fastigheten bestar av en byggnad
med 11 bostadslagenheter och kallare med garage.

Foreningen upplater ej lokaler med bostadsratt.

Marken innehas med aganderatt och foreningen har inte del i nagon samfallighet.

Nuvarande underhallsplan &r upprattad 2023-12-05.

Adress : Ostra Storgatan 168, Jonkoping
Fastigheten ar fullvardeforsakrad hos Lansforsakringar Jonkoping.

Foreningens bostéder fordelar sig enligt foljande :

Antal rok yta ( kvm)

1 1 rok 35

2 2 rok 60

6 3 rok 79-91

2 4rok  100-110

Yta upplaten med bostadsratt ( Boarea) : 896 kvm.
Yta upplaten med hyresratt ( Lokalarea) : 160 kvm

Fastighetsforvaltning
Den administrativa forvaltningen skéts fran januari 2022 av June Ekonomikonsult AB.

Ovriga avtal av vésentlig art
Auvgifter for hushallsel och varmvatten fordelas pa lagenheterna efter forbrukning och aviseras
respektive bostadsrattsinnehavare.

Foreningsfragor

Medlemsinformation
Foreningen hade per bokslutsdatum 18 medlemmar.
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Overlatelser

11 st bostadsratter var vid arets utgang upplatna. Under aret har ingen lagenhetsoverlatelse skett.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras saljaren en dverlatelseavgift om hogst 2,5 % av prisbasbeloppet enligt
lagen (1962:381) om allman forsakring.

Eventuell pantsattningsavgift debiteras kdparen med hdgst 1 % av basbeloppet.

Styrelseledamdter
Styrelsen fran den ordinarie féreningsstamman den 21 maj 2024:

Greger Larsson Styrelseordférande
Susanne Lilja Ledamot

Peter Hermansson Ledamot

Fredric Burman Suppleant

Firmatecknare
Firman tecknas av styrelsen alternativt av tva ledaméter i forening.

Revisorer:
Ordinarie :Marie Johansson

Valberedning :
Linnea Bohwalli
Carola lvarsson

Foreningens ekonomi
Arets resultat
Foreningen redovisar ett resultat fore avsattning till underhallsfond om 43 685 kr.

Arsavgifter

Arsavgifterna for 2024 uppgér i genomsnitt till 907 kr/kvm bostadslagenhetsyta.

Foreningen tar ut en avgift per lagenhet som avser kostnader for el och vatten som &r baserad pa
individuella métningar.

Fond for yttre underhall
I enlighet med stadgarna skall en avsattning till fond for yttre underhall ske enligt underhallsplan.

Flerarsoversikt

2024 2023 2022 2021
Nettoomsattning (kr) 906 089 811 920 802 915 769 767
Resultat efter finansiella poster (kr) 43 685 84 996 82710 71840
Soliditet (%) 69 69 68 68
Arsavgifter kr/kvm upplaten med bostadsritt:
* Bostéader 907 822 811 811
* Lokaler (ej upplatna med bostadsratt) 473 473 473 429
Skuldséttning per kvadratmeter:
* Uppléaten med bostadsratt och hyresratt 10 644 10 807 11 063 11 319
* Upplaten med bostadsratt 12 545 12 737 13038 13 340
Arsavgifternas andel i % av totala intakter 87 88 90 94
Genomsnittlig skuldrénta, % 1,56 1,15 1,11 1,08
Driftskostnad, kr/kvm 282 235 269 251
Sparande per kvm 297 336 334 324
Réantekénslighet (%) 15 16 18 18
Energikostnad per kvm 162 150 187 173
* Varav vidaredebiterat pa medlemmar ( kr) 38 631 39 960 57 727 31579
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Forandringar i eget kapital

Insats- Fond for  Balanserat Arets Totalt eget
kapital yttre resultat resultat kapital
underhall
Belopp vid arets ingang 25 140 000 142 600 297 042 84 996 25 664 639
Resultatdisposition enligt
beslut av foreningsstdimma: 84 996 -84 996
Avséttning till yttre fond 65000 -65000
lanspraktagande av yttre fond
Avrets resultat 43 685 43 685
Belopp vid arets utgang 25 140 000 207600 317038 43 685 25708 324

Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Auvsittning till yttre underhallsfond
Balanseras i ny rdkning

Betréffande foreningens resultat och stallning i 6vrigt hénvisas till efterfdljande resultat- och

balansrékningar med tillhérande noter.

317 038
43 685

360 723

65 000

295 723

360 723
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RESULTATRAKNING

Intakter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintakter
Summa intékter

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader

Administrationskostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter skatt

Arets resultat
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2024-01-01
Not 2024-12-31

2 906 089
29 937

936 026

3 -427 773
4 -29 497

5 -269 916

2023-01-01
2023-12-31

811 920
20 315

=727 186

208 840

11 857
-177 012

832 235

-295 084
-51 050

-269 916

-165 155

43 685

43 685

43 685

-616 050

216 185

1836
-133 025

-131 189

84 996

84 996

84 996
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningskostnader
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2024-12-31

36 380 671

36 380 671

36 380 671

18 512
10 170

2023-12-31

36 650 587

28 682

699 756

36 650 587

36 650 587

19 213
6 953

699 756

728 438

37 109 109

26 166

556 004

556 004

582 170

37232 757
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Forutbetalda arsavgifter
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovr Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

2024-12-31

25 140 000
207 600

25 347 600

317 039
43 685

2023-12-31

25 140 000
142 600

360 724

25708 324

11 240 000

25 282 600

297 042
84 996

11 240 000

0

44 685
38 865
10 100
50

67 085

382 038

25 664 638

11 142 500

160 785
37 109 109

11 142 500

270 000
62 795
23 352
10 100

50
59 322

425619
37232 757
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KASSAFLODESANALYS

Lopande verksamhet

Resultat efter finansiella poster
Avskrivningar

Kassaflode fran 16pande verksamhet
(fore forandring av rorelsekapital)

Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-)/minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+)/minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode fran 16pande verksamhet

Investeringsverksamhet
Investeringar i maskiner/inventarier
Kassaflode fran investeringsverksamhet

Finansieringsverksamhet
Okning (+)/minskning (-) av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut
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2024

43 685
269 916

313601

-2 515

-264 834

46 252

97 500

97 500

143 752

556 004

699 756

2023

84 996
269 916

354 912

10 637
-4 988

360 561

-270 000

-270 000

90 561

465 443

556 004
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upptrattad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbatrtringar av tillgangarnas prestanda, utéver ursprunglig niva, okar tillgangarnas redovisade
varde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs
av systematiskt dver tillgangarnas bedomda nyttjandeperiod enligt linjar avskrivningsplan.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Anlaggningstillgdngar
Byggnader

Fond for yttre underhall

Antal &r
120

Foreningens fond for yttre underhall klassificeras som bundet eget kapital. Reservering till féreningens

fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa
foreningsstamma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Nycketalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster
Soliditet ( %)

Arsavgifter kr / kvm :

* Bostéader

* Lokaler

(Ej upplatna med bostadsratt)

Skuldséttning per kvadratmeter:

* Bostadsréatt och hyresrétt
* Bostadsrétt

Sparande per kvm
Réantekénslighet

Energikostnad per kvm

Noter till resultatrakningen

Not2 Nettoomsattning

Arsavgifter bostader

Utdebiterade internetavgifter
Hyresintakter garage, p-platser

Forbrukningsavgifter

Féreningens resultat
Eget kapital dividerat med tillgangar

Arsavgifter bostader / Yta upplaten med bostadsratt
Arsavgifter lokaler / Yta upplaten med hyresrétt

Rantebarande skulder / Yta upplaten med bostadsréatt och hyresratt
Rantebarande skulder / Yta upplaten med bostadsratt

Justerat resultat / Yta upplaten med bostadsratt och hyresréatt
Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med totala
arsavgifter.

Kostnad uppvarmning, el och vatten/ Yta upplaten med bostadsratt
och hyresratt

2024 2023
773763 696 360
18 095 0
75 600 75 600
38 631 39 960
906 089 811920

Sida9av 11



Brf Tegelbruket
Org nr 76 96 28-4418

NOTER

Not 3

Not 4

Fastighetskostnader

Driftskostnader

El

Vérme

Vatten

Renhallning

Stadning

Forsakring

Kabel-TV, internet
Forbrukningsmaterial mm
Fastighetsskotsel entreprenad
Summa driftskostnader

Reparationer och underhall
L6pande underhall
Summa reparationer och underhall

Fastighetsskatt etc
Summa fastighetskostnader

Administrationskostnader
Ekonomisk forvaltning

Overlatelse och pantsittningsavgifter
Revision

Foreningsavgifter

Tele - och datakommunikation
Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Noter till balansréakningen

Not 5

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Byggnader

Mark

Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat varde

Taxeringsvarden
Byggnader

Mark

Summa
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2024

70 540
75 833
24 425
13 149
24 588
12 814
31104

399
0

252 852

169 871

169 871

5050

427773

2024
17 500
0
1738
4140
904
5215

29 497

2024-12-31

32 390 000
6 150 000

38 540 000

-1 889 413
-269 916

-2 159 329
36 380 671

21 905 000
5600 000

27 505 000

2023

78 971
60 477
19 210
13 149
23 965
11795

3025

0
0

210 592

78 892

78 892

5600

295 084

2023
17 500
0

14 344
4140
7 886
7180

51 050

2023-12-31

32 390 000
6 150 000

38 540 000

-1 619 497
-269 916

-1 889 413
36 650 587

21905 000
5600 000

27 505 000
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NOTER

Not 6 Langfristiga och kortfristiga skulder till
kreditinstitut

Belopp Belopp

Kreditinstitut Rénta Bundet tom  2024-12-31 2023-12-31
Nordea 3,19% 2027-07-21 4 062 500 4100 000
Nordea 0,95% 2025-06-18 4 500 000 4 500 000
Nordea 2,13% 2026-06-15 2677500 2812500

11 240 000 11 412 500
Langfristiga skulder som forfaller till
betalning senare an fem ar efter balansdagen 11 240 000 10 062 500
Ovriga noter
Stallda sékerheter 2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckningar
Pantbrev i fastigheten Fursten Norra 3 i Jonkdping 13500 000 13 500 000
Summa stéllda sékerheter 13 500 000 13 500 000

Jonkdping 2025-02-20

Greger Larsson

Susanne Lilja

Jonkdping 2025-

Maria Johansson
Revisor

Peter Hermansson
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